
 

 

 
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 
®certified; abbrenta; 17.07.2020 15:24:39; 

 
SPH 1132/2020 

ID RS smlouvy: 2007898 

ID RS dodatku:            

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č.j. SPH 

530/2016, nové č. 40081388346 (původně č. 2016/5500/00012 (2005/5000/0095)) ze dne 

29.2.2016, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 1368/2017 ze dne 6.6.2017 a dodatku č. 2 č.j. SPH 

2316/2019 ze dne 9.9.2019 
 

 
Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „účastník“) 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

zastoupena: xxxxx 

IČO: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Mětstkého soudu v Praze  

oddíl B vložka 3787 

plátce DPH 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

http://www.hrad.cz/


 

     Strana 2 (celkem 3) 
®certified; abbrenta; 17.07.2020 15:24:39; 

výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 (dále jen 

„dodatek“) ke  Smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č.j. 

SPH 530/2016,  nové č. 40081388346 (původně č. 2016/5500/00012 (2005/5000/0095)) ze dne 

29.2.2016, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 1368/2017 ze dne 6.6.2017 a dodatku č. 2 č.j. SPH 

2316/2019 ze dne 9.9.2019 (dále jen „smlouva“) 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany sjednávají, že od 1. srpna 2020 se poskytovatel zavazuje pro účastníka 

zajišťovat služby – hlasové nebo internetové nebo datové přípojky v parametrech a za ceny dle 

smlouvy, zejména dle příslušných příloh smlouvy - Specifikací služby a Přílohy č. 1 tohoto 

dodatku (nového znění přílohy č. 8 smlouvy). Ceny uvedené v Příloze č. 8 Specifikace služby 

DDoS ochrana, popř. v Ceníku služeb, se počínají za dotčené hlasové, internetové nebo datové 

služby účtovat od 1. srpna 2020.  

2. V souvislosti s ustanovením předchozího odstavce tohoto článku I. dodatku se smluvní strany 

dohodly, že veškeré internetové nebo datové přípojky poskytované dle příslušných Specifikací 

služby a nového znění Přílohy č. 8 smlouvy jsou uzavřeny s minimální dobou užívání služby do 

31. 7. 2023. Tímto ujednáním dochází k nahrazení poslední věty článku VI. odst. 3) smlouvy. 

3. Článek III. odst. 3) a 4) smlouvy a poslední tři věty článku IV. odst. 1 znějící „Ceny služeb dle 

této smlouvy se mohou snižovat v souladu s touto smlouvou, resp. v souladu s Přílohou č. 8 této 

smlouvy. U hlasových služeb dochází ke snížení cen automaticky v souladu s Přílohou č. 8 této 

smlouvy. U datových a internetových služeb může dojít ke snížení cen v souladu s Přílohou č. 8 

této smlouvy za podmínek stanovených v této smlouvě.“ smlouvy se ruší bez náhrady. 

4.  Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že měsíční poplatek za užívání služby Profesionální 

internet 2048 kbit/s dle Přílohy č. 3 smlouvy není poskytovatelem účastníkovi ke dni platnosti 

tohoto dodatku účtován a tato služba není účastníkem využívána, proto se ruší ustanovení článku 

III. odst. 5) smlouvy, ustanovení článku II. odst. 3) smlouvy, předposlední věta ustanovení článku 

I. odst. 1) smlouvy znějící „Účastníkovi mohou být jednorázově poskytovány i služby uvedené 

v Příloze č. 3“, zmínky o Příloze č. 3 v ustanovení článku IV. odst. 1 smlouvy a také Příloha č. 3 

smlouvy. 

5. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení odst. 1 tohoto článku dohodly, že dosavadní Příloha 

č. 8 smlouvy je nahrazována Přílohou č. 1 tohoto dodatku (která je označena jako Příloha č. 8 a 

která obsahuje nové znění Přílohy č. 8 smlouvy). 

6. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení odst. 1 tohoto článku dohodly, že dosavadní Přílohy 

č. 1, č. 2 a č. 4 až č. 7 smlouvy a dále příloha Specifikace služby DDoS ochrana verze č. 8/1 

smlouvy (specifikace služby DDoS ochrana) jsou nahrazovány jejich novými zněními, které jsou 

uvedeny v Příloze č. 2 až č. 9 tohoto dodatku.  

7. Smluvní strany se výslovně dohodly na zrušení platnosti Přílohy č. 10 smlouvy.  

 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací č.j. SPH 530/2016, nové č. 40081388346 (původně č. 

2016/5500/00012 (2005/5000/0095)) ze dne 29.2.2016, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 1368/2017 

ze dne 6.6.2017 a dodatku č. 2 č.j. SPH 2316/2019 ze dne 9.9.2019. 



 

     Strana 3 (celkem 3) 
®certified; abbrenta; 17.07.2020 15:24:39; 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 

znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho podpisu 

účastník. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Nové znění Přílohy č. 8 smlouvy s názvem „přehled služeb a cen“ 

Příloha č. 2 – Nové znění Přílohy č. 1 smlouvy s názvem „Specifikace služby Telefonní připojení“ 

Příloha č. 3 – Nové znění Přílohy č. 2 smlouvy s názvem „Specifikace služby Primární internet“ 

Příloha č. 4 – Nové znění Přílohy č. 4 smlouvy s názvem „Specifikace služby Tiskové středisko“ 

Příloha č. 5 – Nové znění Přílohy č. 5 smlouvy s názvem „Specifikace služby Lány – internet“ 

Příloha č. 6 – Nové znění Přílohy č. 6 smlouvy s názvem „Specifikace služby Datový okruh – 

Poslanecká sněmovna“ 

Příloha č. 7 – Nové znění Přílohy č. 7 smlouvy s názvem „Specifikace služby Datový okruh – 

Lány“ 

Příloha č. 8 – Nové znění Přílohy smlouvy s názvem „Specifikace služby DDoS ochrana“ 

Příloha č. 9 – Nové znění Přílohy smlouvy s názvem „Specifikace služby Profesionální internet 

Hrad I“ 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

 xxxxx Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 xxxxx ředitel 

 T-Mobile Czech Republic a.s. Správa Pražského hradu 

 za poskytovatele za účastníka 


